
  Dz.-13.0021.11.2020 

                                                                                                     

 
Uchwała Nr XXV/356/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wydania opinii dla zmiany organizacji ruchu w rejonie ulic Brodzińskiego, 
Nadwiślańska, Piwna w Krakowie.    
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie proponowaną zmianę organizacji ruchu  
w rejonie ulic Brodzińskiego, Nadwiślańska, Piwna w Krakowie, polegającą na 
wprowadzeniu strefy zamieszkania w obszarze proponowanym przez Wydział Miejskiego 
Inżyniera Ruchu UMK pismem sygn. IR-02.7223.1740.2020 z dnia 23.10.2020r.  
 

§ 2. 

Według Rady Dzielnicy obszarem, na którym wprowadzenie strefy zamieszkania ma 
uzasadnione przesłanki jest jedynie ul. Brodzińskiego od skrzyżowania z ul. Staromostową, 
poprzez zejście z Kładki Bernatka, do zbiegu ulic Nadwiślańskiej, Józefińskiej i Piwnej (tj. do 
budynku Nadwiślańska 1). 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


